
Kite Pro Vision
Visière de protection à ventilation assistée 

FICHE TECHNIQUE

Confort d’utilisation

• Un appareil à ventilation assistée tout-en-un, simple et

pratique, sans tuyau ni moteur à la ceinture

• Une visière ergonomique et panoramique, facile à

relever entre deux interventions

• Un faible encombrement et une parfaite stabilité sur la

tête

• Un flux d’air propre et rafraîchissant

Performance

• Le Kite Pro Vision, certifié EN 12941 TH3 P R SL (Appareils

filtrants à ventilation assistée avec casque ou cagoule)

• Une visière en polycarbonate, certifiée EN 166 Protection

individuelle de l'œil (niveau B : impact à moyenne énergie)

• Un appareil adapté aux porteurs de lunettes ou de barbe

• Un produit durable dont la plupart des pièces sont

remplaçables par l'utilisateur

Vous travaillez avec des particules toxiques ou irritantes ? Protégez-vous avec le Kite Pro Vision ! Ce produit innovant

vous assure une protection respiratoire confortable et efficace contre les particules solides et liquides. Il crée une

légère surpression à l’intérieur de la pièce faciale. Il est facile à utiliser et reste parfaitement équilibré sur la tête. Il vous

protège également contre les impacts grâce à sa visière de protection qui se relève facilement. Le Kite Pro Vision : le

produit qui vous simplifie la vie !

1. Filtre à particules 3. Flux d’air frais

2. Moteur-ventilateur 4. Visière en polycarbonate

V202310A

2

3

4

1

Produit

Poids 

Matériaux

Visière

Harnais de tête

Filtre

Certification

Facteur de protection 

nominal

Débit d'air

Fonctionnement

Batterie

Alarme

Conditions d'utilisation

Interrupteur marche-arrêt 

Lithium Ion, autonomie > 10 h avec filtre neuf, 

temps de charge < 4 h

Bip sonore (colmatage du filtre et faible niveau 

de charge de la batterie)

De + 5 à + 35 °C (pour des raisons de confort)

Ajustement par crémaillère (55 à 68 cm)

Filtre à particules

EN 12941 TH3 P R SL

500

Contrôlé électroniquement, 165 l/mn

En polycarbonate, EN 166 B

Kite Pro Vision

1000 g (sans cartouche), 1070 g (avec cartouche)

Bloc moteur-ventilateur : ABS

Joint facial : coton, élasthanne

Bandeau de confort : tissu éponge

ZA des 3 pins       04 77 51 79 47
42660 Saint-Genest-Malifaux  rocher.services@orange.fr



Kite Pro Vision
Visière de protection à ventilation assistée 

10 100

10 100P

20 009

20 010

20 011

20 012

20 016

20 015

20 035

20 047

30 015

20 065

20 060

20 059

30 619

30 004

20 057

APPAREILS À VENTILATION ASSISTÉE

Kite Pro Vision 
y compris le filtre à particules "P3", chargeur, bandeau de confort et testeur de débit 

Kite Pro Vision avec lampe Petzl
y compris le filtre à particules "P3", chargeur, bandeau de confort et testeur de débit 

FILTRES COMPATIBLES

Filtre à particules (à l'unité)
TH3 P R SL selon EN 12942

Filtre à particules (4 unités)
TH3 P R SL selon EN 12942

Préfiltres (10 unités)
à utiliser avec le kit de démarrage 20 012

Kit de démarrage préfiltre
se compose d'un support de préfiltre et de 5 préfiltres

Filtres à odeur contre l'ammoniac (2 unités)
à utiliser avec le kit de démarrage 20 015

Kit de démarrage filtre à odeur contre l'ammoniac
se compose d'un support de pré-filtre, d'un support de filtre à odeurs et de 2 filtres à odeurs contre l'ammoniac

ACCESSOIRES

Cagoule anti-poussière à usage unique (5 unités) 
à porter sous le Kite

Spray anti-buée, Cressi

Chargeur (EU)

Visière avec cadre
y compris le joint facial

Bandeau de confort
1 face avant, 1 face supérieure et 1 face arrière

Câble de chargeur 12 volts avec prise allume-cigare

Batterie externe
câble inclus

Sac de transport

PIÈCES DÉTACHÉES

Joint facial

V202310A

ZA des 3 pins       04 77 51 79 47
42660 Saint-Genest-Malifaux  rocher.services@orange.fr


	Dia 1
	Dia 2

