

Kite Pro Vision

Visière de protection à ventilation assistée



1. Filtre à particules

3. Flux d'air frais

2. Moteur-ventilateur 4. Visière en polycarbonate

FICHE TECHNIQUE	
Produit	Kite Pro Vision
Poids	1000 g (sans cartouche), 1070 g (avec cartouche)
Matériaux	Bloc moteur-ventilateur : ABS Joint facial : coton, élasthanne Bandeau de confort : tissu éponge
Visière	En polycarbonate, EN 166 B
Harnais de tête	Ajustement par crémaillère (55 à 68 cm)
Filtre	Filtre à particules
Certification	EN 12941 TH3 P R SL
Facteur de protection nominal	500
Débit d'air	Contrôlé électroniquement, 165 l/mn
Fonctionnement	Interrupteur marche-arrêt
Batterie	Lithium Ion, autonomie > 10 h avec filtre neuf, temps de charge < 4 h
Alarme	Bip sonore (colmatage du filtre et faible niveau de charge de la batterie)
Conditions d'utilisation	De + 5 à + 35 °C (pour des raisons de confort)

Vous travaillez avec des particules toxiques ou irritantes ? Protégez-vous avec le Kite Pro Vision ! Ce produit innovant vous assure une protection respiratoire confortable et efficace contre les particules solides et liquides. Il crée une légère surpression à l'intérieur de la pièce faciale. Il est facile à utiliser et reste parfaitement équilibré sur la tête. Il vous protège également contre les impacts grâce à sa visière de protection qui se relève facilement. Le Kite Pro Vision : le produit qui vous simplifie la vie!

Confort d'utilisation

- · Un appareil à ventilation assistée tout-en-un, simple et pratique, sans tuyau ni moteur à la ceinture
- · Une visière ergonomique et panoramique, facile à relever entre deux interventions
- Un faible encombrement et une parfaite stabilité sur la
- · Un flux d'air propre et rafraîchissant

Performance

- Le Kite Pro Vision, certifié EN 12941 TH3 P R SL (Appareils filtrants à ventilation assistée avec casque ou cagoule)
- Une visière en polycarbonate, certifiée EN 166 Protection individuelle de l'œil (niveau B : impact à moyenne énergie)
- Un appareil adapté aux porteurs de lunettes ou de barbe
- · Un produit durable dont la plupart des pièces sont remplaçables par l'utilisateur





Kite Pro Vision

Visière de protection à ventilation assistée

APPAREII S	VENTILATION	I ASSISTÉE

10 100	Kite Pro Vision y compris le filtre à particules "P3", chargeur, bandeau de confort et testeur de débit
10 100P	Kite Pro Vision avec lampe Petzl

y compris le filtre à particules "P3", chargeur, bandeau de confort et testeur de débit

FILTRES COMPATIBLES

20 009	Filtre à particules (à l'unité) TH3 P R SL selon EN 12942
20 010	Filtre à particules (4 unités) TH3 P R SL selon EN 12942
20 011	Préfiltres (10 unités) à utiliser avec le kit de démarrage 20 012
20 012	Kit de démarrage préfiltre se compose d'un support de préfiltre et de 5 préfiltres
20 016	Filtres à odeur contre l'ammoniac (2 unités) à utiliser avec le kit de démarrage 20 015
20 015	Kit de démarrage filtre à odeur contre l'ammoniac se compose d'un support de pré-filtre, d'un support de filtre à odeurs et de 2 filtres à odeurs contre l'ammoniac

ACCESSOIRES

20 035	Cagoule anti-poussière à usage unique (5 unités) à porter sous le Kite
20 047	Spray anti-buée, Cressi
30 015	Chargeur (EU)
20 065	Câble de chargeur 12 volts avec prise allume-cigare
20 060	Batterie externe câble inclus
20 059	Sac de transport

PIÈCES DÉTACHÉES

30 619	Joint facial
30 004	Visière avec cadre y compris le joint facial
20 057	Bandeau de confort 1 face avant, 1 face supérieure et 1 face arrière

